
 
 
 

Rappresentanti Regionali ANEU 

 

Abruzzo - Molise 
Francesca Pistoia 
francesca.pistoia@univaq.it 
 

Calabria 
Giovanni Maria Franco  
alcmeone69@inwind.it 
 

Campania 
Vincenzo Andreone 
andreone2@gmail.com 
 

Emilia Romagna 
Patrizia De Massis 
p.demassis@ausl.imola.bo.it 
 

Lazio 
Francesca Gragnani 
francescagragnani@gmail.com 
 

Liguria 
Elisa Giorli 
elisa.giorli@yahoo.it 
 

Lombardia 
Chiara Scaccabarozzi 
c.scaccabarozzi@asst-lecco.it 
 

Simone Tonietti 
stonietti72@gmail.com 
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Marche 
Claudia Cagnetti 
claudia.cagnetti@sanita.marche.it 
 

Piemonte e Val d' Aosta 
Carmelo Roberto Labate 
crlabate@aslto3.piemonte.it 
 

 Puglia - Basilicata 
Marco Vito Rossi 
marcovito.rossi@gmail.com 
 

Sardegna 
Giuseppe Fenu 
giusefenu.med@tiscali.it 
 

Sicilia 
Paolino La Spina 
paololaspina@virgilio.it 
 

Trento e Bolzano 
Luca Caumo 
luca.caumo@apss.tn.it 
 

Tri-Veneto 
Ernesto Gastaldo 
ernesto.gastaldo@unife.it 
 

Toscana 
Gino Volpi 
gino.volpi@uslcentro.toscana.it 
 

Umbria 
Antonella Picchioni 
antonella.picchioni@gmail.com 
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